МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
Ленин ур.,14 нчейорт.АзнакайшэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-01 -03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru,
________ https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-intyroo_________

БО Е РЫ К

№300

П РИ К А З

от 29.03.2021 г.

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской заочной акции
«Физическая культура и спорт -
альтернатива пагубным привычкам»

На основании приказа МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» №247
от 10.03.2021г. согласно Положению проведён муниципальный этап
Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт -  альтернатива
пагубным привычкам». По итогам муниципального этапа,

приказываю:
1.Утвердить решение жюри (Приложение 1).
2.Победителей и призеров муниципального этапа конкурса наградить

дипломами МКУ «Управление образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района».

3.Направить материалы победителей на Республиканский этап
Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт -  альтернатива
пагубным привычкам» в г. Казань.

4.Объявить благодарность за хорошую организацию и проведение
муниципального этапа Всероссийской заочной акции директору МБО ДО
«ЦДТ «Развитие» п.г.т.Актюбинский Миннеахметовой С.М.

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника З.Р.Зарипову.

Начальник

С приказом ознакомлена:
1.Зарипова З.Р.

Управление
образования

исполнительно!]
комитета

Азнакаевско!
муниципального /

района” ' /

З.С. Гилязова

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-intyroo

Приложение 1 к приказу
МКУ «Управление образования»

№300 от 29 .03.2021

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа Всероссийской заочной акции
«Физическая культура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам»

г.Азнакаево 26 марта 2021 г.

Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Занимаемая должность
1 Зарипова З.Р заместитель начальника по воспитательной работе

МКУ «Управление образования исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района»

2 Бойчук Е.С. методист ИМО МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

3. Миннехметова С.М. директор МБО ДО «ЦДТ «Развитие»
пгт.Актюбинский

4. Бауэр С.Р. заместитель директора МБО ДО «ЦДТ
«Развитие» пгт.Актюбинский

5. Лобова Е.М. методист МБО ДО «ТТДТ «Развитие»
пгт.Актюбинский

6. Асманова И.И. методист МБО ДО «ЦДТ «Развитие»
пгт.Актюбинский

изучила материалы, представленные на конкурс.
В конкурсе приняло участие 7 образовательных учреждений района:

МБОУ «СОШ № 1 п.г.т.Актюбинский», МБОУ «СОШ с.Сарлы», МБОУ ДО
«ДООЦ «Комеш су» п.г.т.Актюбинский, МБОУ «СОШ с.Какре-Елга», МБОУ
«СОШ №1 г.Азнакаево», МБОУ «СОШ №8 г.Азнакаево», МБОУ «СОШ №9
г.Азнакаево».

Общее количество представленных работ - 7.
Решением жюри:

1 .Признать победителями и призерами муниципального этапа
Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт -  альтернатива
пагубным привычкам» следующих участников по номинациям:
Номинация «Мой любимый вид спорта»
Место ОУ Название

работы
Ф.И.О. автора Эл.почта, тел.

Победитель
1 место

МБОУ ДО
«ДООЦ
«Комеш су»
п.г.т.
Актюбинский

«Мы любим
плавать»

Бачков Нияз,
Губайдуллина
Риана,
Хуснуллин
Артур

komeshsu00(2>mail
.ru
т.8(85592)61128

Руководители:
Бахтиева А.И.,
Муртазина
М.М.,
Мухутдинова
Л.А.

2 место МБОУ «СОШ
№ 1» п.г.т.
Актюбинский

«Спортивн
ый туризм»

Федотова
Валерия

natasha.suhacheva.
66{2>mail.ru
т. 89173998421

2 место МБОУ «СОШ
№ 1
г.Азнакаево»

«Айкидо» Г ильманов
Данил

axm.rakya2014 (a ) ,у

andex.ru
т. 89196321161

3 место МБОУ «СОШ
с.Сарлы»

«Я люблю
зиму»

Халикова
Дания

0231000145 (a), edu.
tatar.ru
т. 89178631103

3 место МБОУ «СОШ
№ 8
г.Азнакаево»

«К своему
здоровью
относись с
любовью.
Подходи
поближе
примеряй-
ка лыжи!»

Халикова
Аделя

m. ran i у a(2>m ail. ru
т. 89178953287

Номинация «Лидеры физического воспитания»
Место ОУ Название

работы
Ф.И.О. автора Эл.почта, тел.

Победитель
1 место

МБОУ «СОШ
№ 9
г.Азнакаево»

«Папа, мама
и я -
спортивная
семья»

Самарканова
Фирая
Фазыловна

firava.sam69(2>mai
l.ru
т. 89196463071

2 место МБОУ «СОШ
с. Какре-Елга»

«Люблю эту
жизнь, и
детей, и
работу...»

Хабибуллин
А.Ф.
Хабибуллина
Г.М.

vasikovaeulshat®
mail.ru
т. 89027118174

2. Направить на республиканский этап конкурса работы победителей:
-МБОУ ДООЦ «Комеш су» пгт.Актюбинский «Мы любим плавать»
-МБОУ «СОШ№9 г.Азнакаево» «Папа, мама и я-спортивная семья»

Подписи членов жюри:
1. ^_______ З.Р. Зарипова
2. Е.С.Бойчук
3• ~ С.М.Миннеахметова
4. C J t-  ~~С.Р.Бауэр
5.  Е.М. Лобова
6. ~ И .И. Асманова